ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

DECRETO Nº 036/2023

Em, 29 de junho de 2023

NOMEIA OS MEMBROS

EFETIVOS DO PROGRAMA DE

REGULARIZAÇÃO DE POÇOS

– POÇO LEGAL.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso

de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Nomeia os membros efetivos e suplentes do Programa de

Regularização de Poços – Poço Legal.

Titular: André Kern Visniesvki

 Cargo: Secretário Municipal de Agricultura e meio Ambiente

Telefone: (51) 99520-9120

E-mail: meioambiente@minasdoleao.rs.gov.br

Suplente: Carlos Antônio Oliboni Luiz

 Cargo: Diretor do Departamento de Meio Ambiente

Telefone: (51) 3124-0131

E-mail: meioambiente@minasdoleao.rs.gov.br

Suplente: Jordana de Souza Berghahn da Rocha

 Cargo: Fiscal do Meio Ambiente

Telefone: (51) 3124-0131

E-mail: meioambiente@minasdoleao.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

2

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                  Em, 29 de junho de 2023.

       SILVIA MARIA LASEK NUNES

                   Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 29 de junho de 2023.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração